様式第１号（第６条関係）
　年　　月　　日

泉大津市教育委員会教育長　様
（申請者）
　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
郵便番号
住  所
電話番号

泉大津市運動部活動指導認定プログラム
受講助成金交付申請書兼請求書
運動部活動指導認定プログラム受講助成金の支給を受けたいので、泉大津市運動部活動指導認定プログラム受講助成金交付要綱第６条の規定に基づき、以下のとおり、申請します。

	運動部活動指導
認定プログラム
受講名称

	受講終了日
	年　　　　　月　　　　　日

	受講金額
	円

	申請金額
	円

	振込先金融機関
	　　　　　　　銀行
　　　　　　　金庫
　　　　　　　農協
	支店名
	　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
	普通・当座
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps8 \o\ad(\s\up 10(※左詰めでご記入ください),口座番号)

	フリガナ

	口座名義

・申請金額（※上限２万円）
・添付書類（１）履修証明書等の認定プログラムの修了を確認できる書類

　（２）資格に要した受講料の領収書の写し

（３）その他教育長が必要と認めるもの
　　□裏面に続く。
誓約書
私は、「泉大津市運動部活動指導認定プログラム受講助成金（以下「助成金」という。）」の支給を申請するに当たり、下記の内容について、誓約致します。
記

※誓約事項を確認し、チェックボックスにチェックを入れてください。
	申請要件を全て満たしています。
	□

	職業スポーツに従事しておりません。
	□

	同一認定プログラムで助成金の交付を受けておりません。
	□

	市税等を滞納しておりません。
	□

	認定プログラムの助成金の交付を受けるに当たり、他の同趣旨の制度により金銭等の交付を受け、又は受ける予定はありません。
	□

	泉大津市暴力団排除条例第 2 条第 1 号に規定する暴力団、同条第 2 号に規定する暴力団員、同条第 3 号に規定する暴力団密接関係者には、該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。
	□